
ZARZĄDZENIE NR 83/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego oraz operatorów do obsługi Komisji Obwodowych 
w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku

Na podstawie § 5 pkt 3, 4 i 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 roku w sprawie 
w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzam, co następuje:

§ 1. Funkcję Urzędnika Wyborczego w gminie pełni Ewa Kubas-Samociuk.

§ 2. Koordynatorem gminnej obsługi systemu informatycznego ustalam Pana Marcelego Lipca, do zadań 
którego należeć będzie:

1) przygotowanie i zainstalowanie w siedzibach komisji obwodowych sprzętu informatycznego,

2) przeprowadzenie szkolenia operatorów komisji,

3) pełnienie nadzoru nad pracami obsługi informatycznej w dniu wyborów, według wytycznych Państwowej 
Komisji Wyborczej zawartych w Załączniuku Nr 7 do uchwały powołanej na wstępie.

§ 3. Wyznaczam na operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie osoby według poszczególnych 
obwodów głosowania:

1) Krzcięcice - Karolina Gołąb

2) Borszowice - Krzysztof Malec

3) Pawłowice - Aneta Lisowska

4) Tarnawa - Aneta Dziopa-Matelska

5) Mstyczów - Józef Opałka

6) Klimontów - Anna Grzybowska

7) Gniewięcin - Przemysław Pawlusiński

8) Remiza OSP - Małgorzata Smerdzyńska

9) Przedszkole Samorządowe - Małgorzata Malec

10) Przedszkole Samorządowe - Katarzyna Pacholec

11) SCK - Andrzej Szymański

- do zadań których należą sprawy określone według wytycznych Państwowej Komisji Wyborczej zawartych 
w Załaczniuku Nr 8 do uchwały powołanej na wstępie.

§ 4. Ustalam obsługę techniczno – organizacyjną przygotowania lokali wyborczych, rozmieszczania 
obwieszczeń urzędowych, przygotowanie materiałów do głosowania i pełnienia dyżurów, jak niżej:

1) Małgorzata Żelaskiewicz

2) Elżbieta Nidzińska

3) Pelagia Zuchowicz

4) Katarzyna Siwiec

5) Ilona Stępień

6) Krzysztof Mucha

7) Marian Wolski.

Id: 7E196D71-1A35-4A71-9DB7-3DD8390D2C1D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 7E196D71-1A35-4A71-9DB7-3DD8390D2C1D. Podpisany Strona 2




